
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 

Conselho Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

RESOLUÇÃO 003/2024 

Aprovaro Relatório da Pre stação de Contas do 
Secreta ria Municipal 3° Quadrimestre 2023 da 

de Saúde de São Gabriel. 

O Plenáio do Conselho Municipal de Saúde de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o decidido em reunião Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 02 de 
maio de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar o Relatóio da Prestação de Contas do 3° Quadrimestre 2023 da Secretaria 
Municipal de Saúde de São Gabriel; 

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

São Gabriel, 03 de maio de 2024 

Joaquim Augusto Pereira Silva 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO a Resolução n° 003/2024 do Conselho Municipal de Saúde que delibera 
favoravelmente sobre o Relatóio de Prestação de Contas do 3° Quadrimestre 2023 da 
Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel. 

CMS 

Fabiana Silva Rocha 
Secretária Municipal de Saúde 

Rua Sete de setembro, s/n, Centro-São Gabriel, BA 
CEP: 400-000 - tel: (74) 99933-8996 


		2024-05-03T12:57:37-0300




